superficie d’environ 5 594 m², sis rue Saint-Exupéry, allée la Bruyère, allée Molière, rue Pierre Loti, allée Boileau provenant des 
parcelles AD 941 (environ 4 088 m²), AD 727 (environ 588 m²) et AD 726 (environ 918 m²), 

Article 2 : dit que le prix de cession net vendeur est fixé à 60 550 € (SOIXANTE MILLE CINQ CENT CINQUANTE EUROS) 
hors taxes, 

Article 3 : autorise Monsieur le Maire ou son représentant à signer les actes correspondants en vue de régulariser cette 
opération, 
Article 4 : de préciser que les frais d’acte seront à la charge de l’acquéreur, 

Article 5 :

[...]

5 Abstentions : 

M. FLEURIER 

Mme RODRIGUEZ 

Mme CHRISTIN 

Mme JACQUET LEGER 
M. GORZA 

DECIDE : 

Article 1 : d’accorder sa garantie pour le remboursement du contrat de Prêt n° 17782 constitué de 3 Lignes du Prêt d'un 
montant maximum de neuf millions neuf-cent-soixante-seize mille huit-cent-quatre-vingt-six euros (9 976 886,00 euros) 
représentant 100 % de l’emprunt, augmenté de l’ensemble des sommes pouvant être dues au titre du contrat de Prêt, que la 
société ADOMA SAEM a contracté auprès de la Caisse des dépôts et consignations. Ledit contrat de Prêt est joint en annexe et